LN

Warme Dranken

Koffie

Espresso

Thee

Espresso Macchiato

Cortado

Cappuccino

Latte Macchiato

Koffie Verkeerd

Chai Latte

Matcha Latte

Verse Munt- of Gember Thee
met honing

Warme Chocolademelk
met slagroom

Grote Koffie

Dubbele Espresso

Flat White

Speciaal Koffie
met siroop & slagroom

Plantaardige Melk

haver | amandel | kokos

Borrelhapjes

Schaaltje Nootjes

Brood Boter & Aioli
Nacho’s Kaas

Nacho’s Pulled Chicken
Holtkamp Bitterballen 6st
Kaasstengels 6st

Mini Frikandellen 6st
Kipnuggets 6st

Mini Loempia’s 6st

Portie Frites

€295
€295
€295
€3,25
€3,25
€3,50
€3,95
€3,95
€3,95
€3,95
€3,95

€3,95

€4,50
€4,50
€4,75
€4,95

+€1

€ 2,95
€ 5,95
€ 6,95
€ 9,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 3,95

NCHIBREEK

Koude Dranken

Chaudfontaine €2,95
rood / blauw
Cola | Cola Zero | Sprite €3,25
Fanta €3,25
sinas | cassis
Fuze Tea €3,45
green [ peach [ sparkling
Appelsap €3,45
Royal Bliss €3,45
ginger ale | tonic | bitter lemon
Fristi | Chocomel €3,45
Verse Jus d’Orange €4,50
Verse Smoothie €4,95
rood [ geel | groen
met proteine poeder +€1
Homemade Ice Tea €4,95
Homemade Ice Coffee €5,95
met melk, siroop, vanille ijs en slagroom
Melk €2,50
Chaudfontaine - groot €6,95
rood / blauw
Bier & Wijn
Bier tap klein €2,95
Bier tap middel € 3,50
Bier tap groot €5,95
Bier 0.0 Heineken fles € 3,95
KD ‘De Blauwe Tram’ - tripel  €4,95
KD ‘Hillegoms Weizen’ €4,95
Klein Duimpje Seizoensbier €4,95
The Good Wine glas €4,95
wit (droog) / rosé / rood
Prosecco piccolo | ook 0.0 € 8,95
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LuNCHIBREEK

COCKTAILS & MOCKTAILS*

Mimosa* € 6,95 Aperol Spritz* € 8,95
prosecco & jus d’orange aperol, prosecco & sodawater

Scroppino* € 8,95 Limoncello Spritz* € 8,95
vodka, prosecco & sorbetijs limoncello, prosecco & sodawater

Mojito* € 6,95 Aardbei Daiquiri* € 8,95
rum, munt & sodawater rum, aardbeien & limoensap

Bacardi Cola € 8,95 Gin Tonic € 8,95
bacardi & cola gin & tonic

Pumpkin Spice € 9,95 Lunchbreek Special € 9,95
baileys, pumpkin spice & cream gin, licor 43 & sprite

Espresso Martini € 9,95 Pornstar Martini €10,95
espresso, creme de café & vodka passoa, vanillevodka, shot prosecco

Special Coffee € 9,95

koffie/cappuccino, slagroom & likeur; tia maria, creme de café, Baileys, Whisky, Licor 43

KINDERCOCKTAILS
Kids Shirley Temple € 5,95 Kids Mojito €5,95
jus d’orange, grenadine & sodawater sorbetijs, citroenlimonade & munt
Kids Champagne € 4,95 Kids Aardbei Daiquiri €5,95
ginger ale & druivensap aarbeien, citroensap & grenadine

LUNCHBREEK HILLEGOM

OPENINGSTIJDEN:
Maandag t/m Donderdag: 8.30-16.00
Vrijdag & Zaterdag: 8.30-20.00
Zondag: 9.00-16.00

Keuken sluit 30 minuten voor sluitingstijd
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Hot Drinks

Coffee
Espresso
Tea
Espresso Macchiato
Cortado
Cappuccino
Latte Macchiato
Café Latte
Chai Latte
Matcha Latte
Fresh Mint- or Ginger Tea
with honey
Hot Chocolate
with whipped cream
Large Coffee
Dubbele Espresso
Flat White
Special Coffee
with syrup & whipped cream
Plant based Milk

oat [ almond | coconut

With the Coffee

Bowl of Nuts

Bread Butter & Aioli
Nacho’s Cheese
Nacho’s Pulled Chicken
Holtkamp Bitterballs 6st
Cheese Sticks 6st

Mini Frikandels 6st
Kipnuggets 6st

Mini Spring Rolls 6st

Portion Fries

€295
€295
€295
€3,25
€3,25
€3,50
€3,95
€3,95
€3,95
€3,95
€3,95

€3,95

€4,50
€4,50
€4,75
€4,95

+€1

€ 2,95
€ 5,95
€ 6,95
€ 9,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 6,95
€ 3,95

NCHIBREEK

Cold Drinks
Chaudfontaine €2,95
red / blue
Cola | Cola Zero | Sprite €3,25
Fanta €3,25
sinas [ cassis
Fuze Tea €3,45
green | peach [ sparkling
Apple Juice €3,45
Royal Bliss €3,45
ginger ale | tonic | bitter lemon
Fristi | Chocomel €3,45
Fresh Orange Juice €4,50
Fresh Smoothie €4,95
red [ yellow [ green
with proteine powder +€1
Homemade Ice Tea €4,95
Homemade Ice Coffee €5,95
with milk, syrup, vanilla ice- & whipped cream
Milk €2,50
Chaudfontaine - large €6,95
red / blue
Beer & Wine
Beer draft small €2,95
Beer draft medium € 3,50
Beer draft large €5,95
Beer 0.0 Heineken bottle €3,95
KD ‘De Blauwe Tram’ - tripel  €4,95
KD ‘Hillegoms Weizen’ €4,95

Klein Duimpje Seasonbeer €4,95
The Good Wine glass €4,95
white (dry) / rosé / red

Prosecco piccolo | also 0.0 € 8,95
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LuNCHIBREEK

COCKTAILS & MOCKTAILS*

Mimosa* € 6,95 Aperol Spritz* € 8,95
prosecco & orangejuice aperol, prosecco & soda water

Scroppino* € 8,95 Limoncello Spritz* € 8,95
vodka, prosecco & sorbet ice cream limoncello, prosecco & soda water

Mojito* € 8,95 Strawberry Daiquiri* € 8,95
rum, mint & soda water rum, strawberry’s & lime juice

Bacardi Cola € 8,95 Gin Tonic € 8,95
bacardi & cola gin & tonic

Pumpkin Spice € 9,95 Lunchbreek Special € 9,95
baileys, pumpkin spice & cream gin, licor 43 & sprite

Espresso Martini € 9,95 Pornstar Martini €10,95
espresso, creme de café & vodka passoa, vanilla vodka, shot prosecco

Special Coffee € 9,95

coffee/cappuccino, whipped cream & liqueur; tia maria, creme de café, Baileys, Whisky, Licor 43

KIDS COCKTAILS
Kids Shirley Temple € 5,95 Kids Mojito €5,95
orangejuice, grenadine & soda water sorbet ice cream, citrus lemonade & mint
Kids Champagne € 4,95 Kids Strawberry Daiquiri €5,95
ginger ale & grapejuice strawberries, citrus juice & grenadine
LUNCHBREEK HILLEGOM

OPENING HOURS:

Monday up to Thursday: 8.30-16.00
Friday & Saturday: 8.30-20.00
Sunday: 9.00 - 16.00

Kitchen closes 30 minutes prior to closing
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Warme Getranke

Kaffee
Espresso
Tee
Espresso Macchiato
Cortado
Cappuccino
Latte Macchiato
Milchkaffee
Chai Latte
Matcha Latte
Pfefferminz- / Ingwartee
mit honig
Heipe Schokolade
mit sahne
Toller Kaffee
Doppelter Espresso
Flat White
Spezialkaffee
mit sirup & sahne
Pflanzenmilch

hafer [ amandel | kokos

Zum Kaffee

Schale mit Nussen

Brot mit Butter & Aioli
Nacho’s Kase

Nacho’s Pulled Chicken
Holtkamp Bitterballe 6st
Kasestabchen 6st

Mini Frikandellen 6st
Chicken Nuggets 6st
Mini Frihlingsrollen 6st

Portion Pommes

€295
€295
€295
€3,25
€3,25
€3,50
€3,95
€3,95
€3,95
€3,95
€3,95

€3,95

€4,50
€4,50
€4,75
€4,95

+€1

2,95
5,95
6,95
9,95
6,95
6,95
6,95
6,95
6,95
3,95

ot dh dh o M M dh dh

NCHIBREEK

Koude Dranken

Chaudfontaine €2,95
rot / blau

Cola | Cola Zero | Sprite €3,25

Fanta €3,25
sinas [ cassis

Fuze Tea €3,45
green | peach [ sparkling

Apfelsaft €3,45

Royal Bliss €3,45
ginger ale | tonic | bitter lemon

Fristi | Chocomel €3,45

Frischer Orangensaft €4,50

Frische Smoothie €4,95
rot [ gelb [ griin
mit protein pulver +€1

Hausgemachter Eistee €4,95

Hausgemachter Eiskaffee €5,95
mit milch, sirup, vanille eis und sahne

Milch €2,50

Chaudfontaine - toll €6,95
rot / blau

Bier & Wein

Bier fass klein €2,95

Bier fass mittel € 3,50

Bier fass toll €5,95

Bier 0.0  Heineken flasche € 3,95

KD ‘De Blauwe Tram’ - tripel  €4,95

KD ‘Hillegoms Weizen’ €4,95

Klein Duimpje Saisonbier €4,95

The Good Wine glas €4,95

weiB (trockener) / rose / rot

Prosecco piccolo | auch 0.0 € 8,95
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NCHIBREEK

COCKTAILS & MOCKTAILS*

Mimosa* € 6,95

prosecco & orangensaft

Scroppino* € 8,95

vodka, prosecco & sorbet eiscreme

Mojito* € 8,95

rum, minze & sodawasser

Bacardi Cola € 8,95

bacardi & cola

Pumpkin Spice € 9,95

baileys, pumpkin spice & creme

Espresso Martini € 9,95

espresso, creme de café & vodka

Special Coffee € 9,95

Aperol Spritz* € 8,95

aperol, prosecco & sodawasser

Limoncello Spritz* € 8,95

limoncello, prosecco & sodawasser

Aardbei Daiquiri* € 8,95

rum, erdbeeren & limettensaft

Gin Tonic € 8,95
gin & tonic
Lunchbreek Special € 9,95

gin, licor 43 & sprite

Pornstar Martini €10,95

passoa, vanillevodka, shot prosecco

koffie/cappuccino, sahne & likér; tia maria, creme de café, Baileys, Whisky, Licor 43

KINDERCOCKTAILS
Kids Shirley Temple € 5,95 Kids Mojito €5,95
orangensaft, grenadine & sodawasser sorbet eiscreme, zitronenlimonade und minze

Kids Champagne € 4,95
sprite & traubensaft

Kids Aardbei Daiquiri €5,95

erdbeeren, zitronensaft & grenadine

LUNCHBREEK HILLEGOM
OFFNUNGSZEITEN:

Montag bis Donnerstag: 8.30-16.00
Freitag & Samstag: 8.30-20.00
Sonntag: 9.00-16.00

die kiiche schliefit 30 minuten vor ladenschluss

LunchBreek | Hoofdstraat 107 in Hillegom | 0252 —212547 | info@lunchbreek.nl
www.lunchbreek.nl | socials: lunchbreek.hillegom



